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VILLE DE CHEVRY

DIMANCHE
30 JUIN 2024
9H / 17H
parking MAC et école Dolto

CH
EV

RY
  

//
  

SE
RV

IC
E 

CO
M

M
U

N
IC

A
T

IO
N
  

//
 C

O
M

-2
02

4-
01

4

informationswww.ville-chevry.fr
inscriptions en mairie :

lundi 3 juin de 14h à 19h
     réservé aux Chevrysiens

jeudi 6 juin de 14h à 19h
samedi 8 juin de 10h à 12h

http://www.ville-chevry.fr/

